別記様式第６号（第８条関係）

   年   月   日

 関市長 様

                        住  所

                        氏  名

                        電話番号

関市要電源重度障がい児者災害時等非常用電源装置等購入費助成金交付請求書

      年  月  日付け関市指令 第     号で交付決定を受けた関市要電源重度障が

い児者災害時等非常用電源装置等購入費助成金に係る非常用電源装置等を購入したので、関市要電源重

度障がい児者災害時等非常用電源装置等購入費助成金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとお

り請求します。

記

１ 対象者及び用品等

非常用電源装置等種目 ①購入に要した費用 ②基準額 ③請求金額

正弦波インバーター発電機 円 １２０，０００円 円

ポータブル蓄電池 円 ６０，０００円 円

ＤＣ／ＡＣインバーター

（カーインバーター）
円 ３０，０００円 円

※ ③請求金額は、①購入に要した経費又は②基準額のいずれか低い額の９／１０の額（１円未満切捨て）

となります。ただし、生活保護受給者等及び市町村民税非課税世帯に属する方の場合は、①購入に要し

た経費又は②基準額のいずれか低い方の額となります。

２ 請求金額

          円

３ 振込先

金融機関名

銀 行

金 庫

組 合

農 協

            本 店

            支 店

出張所

預貯金種別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

 【添付書類】非常用電源装置等の購入費用に係る領収書の写し